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NATURALNY OLEJEK RÓŻANY
30ml
Cena 46,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
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NATURALNY OLEJEK RÓŻANY

Wyjątkowy Olejek Różany w formie Serum 100% Naturalne Składniki

Łączy w sobie zalety Olejku z Róży Damasceńskiej, Wyciągu z Róży Damasceńskiej oraz Oleju Sezamowego i
Oleju z Pestek Moreli.

✔ ORYGINALNE Z MAROKA
✔ UNIKATOWY SKŁAD

✔ AROMATERAPEUTYCZNY ZAPACH
✔ 100% SKŁADNIKÓW POCHODZENIA NATURALNEGO

Dla jakiej skóry sprawdzi się olejek z róży damasceńskiej ?
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Dojrzałej – poprawia nawilżenie skóry i stymuluje komórki do odnowy oraz produkcji kolagenu. Dzięki temu skóra staje się
bardziej napięta, gładka i odżywiona.

Z przebarwieniami – olejek różany wspomaga walkę z przebarwieniami, poprawiając ogólny koloryt cery i rozjaśniając już
powstałe niedoskonałości.

Naczynkowej – wzmacnia naczynia krwionośne, dzięki czemu stają się one mniej widoczne.

Trądzikowej – głównie za sprawą kwasów tłuszczowych i witamin olejek działa bakteriobójczo, łagodzi podrażnienia,
zmniejsza przebarwienia, działa bakteriobójczo i zapobiega powstawaniu wyprysków.

Suchej – olejek poprawia nawilżenie skóry, zawarte w nim składniki pomagają wiązać cząsteczki wody i zapobiegają utracie
wody ze skóry.

Ponadto olejek z róży może być też stosowany do rozjaśniania blizn, łagodzenia podrażnień i oparzeń (także
słonecznych), wzmacniania włosów, oraz jako ochrona przed promieniami UV.
 

Jakie właściwości ma olejek różany w formie serum ?

• łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia
• wzmacnia naczynia krwionośne
• poprawia fakturę skóry
• spowalnia proces starzenia się
• wyrównuje koloryt i przywraca witalność
• odżywia i pobudza do naturalnej regeneracji i odnowy

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek różany do pielęgnacji skóry twarzy, ciała oraz do
włosów. Olejek różany zawiera ekstrakt z róży damasceńskiej, która jest uprawiana w Maroku i jest uważana za królową
kwiatów. Od starożytnych czasów naturalny olejek różany był i nadal jest symbolem miłości i piękna, urzekającym swoim
zapachem. Wyjątkowość produktu marokański olejek z róży tkwi zarówno w jego korzystnym oddziaływaniu na zdrowie i
urodę, jak i w procesie jego pozyskiwania. Jego główną właściwością jest odżywianie i zmiękczanie skóry oraz włosów.

Olejek różany z Maroka pielęgnuje każdy rodzaj cery, ale największe efekty uzyskuje się przy stosowaniu go do skóry
wrażliwej i naczynkowej, a także dojrzałej. Ze względu na to, że naturalny olejek z róż zapobiega wysuszeniu naskórka i chroni
przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych, regularne stosowanie zapewnia długotrwałe nawilżenie oraz
uszczelnianie naczynek krwionośnych. Dodaje blasku zmęczonej cerze oraz redukuje zaczerwienienia i podrażnienia.

Naturalny olejek różany ma szerokie zastosowanie. Oprócz tego, że można używać go do nawilżania skóry to także do
masażu i kąpieli. Woda z dodatkiem produktu olejek różany jest miękka, delikatna i przyjemnie pachnąca. Włosy namaszczane
tym olejkiem z dnia na dzień stają się zdrowsze i gładsze. Ponadto sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca olejek z róż
do wspomagania w leczeniu stanów zapalnych skóry, rozgrzewaniu wszelkich obszarów napięć mięśniowych, poprawianiu
krążenia. Subtelny zapach produktu naturalny olejek z róż uspokaja ciało i umysł. Jednak przede wszystkim pobudza organizm
do produkcji kolagenu, który odpowiada za młody wygląd skóry.

Naturalny olejek z róży likwiduje blizny po zmianach trądzikowych oraz niweluje zmarszczki. Zapobiega
wysuszeniu naskórka i zmniejsza zaczerwienienia, dodatkowo nawilżając i regenerując skórę całego ciała. Łagodzi napięcie
mięśniowe i zdecydowanie poprawia nastrój. Domowa terapia z użyciem produktu olejek różany będzie przypominać
profesjonalną wizytę w gabinecie odnowy biologicznej lub w salonie SPA. Działa on antydepresyjnie, łagodząco i
bakteriobójczo. Stosowanie produktu olejek z róż z Maroko w trakcie ciepłej kąpieli koi i wzmacnia nerwy. Regeneracja po
ciężkim, stresującym dniu jest czymś na co zasługuje każdy!

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek różany do kąpieli, masażu ze względu
uspokajające działanie, które może łagodzić bolesne miesiączki lub zwykłe napięcie mięśniowe. Olejek z róż poprawia
nawilżenie skóry, rozjaśnia przebarwienia oraz zamyka pękające naczynka. 

Zastosowanie produktu naturalny olejek różany:

Kąpiel: łyżeczkę wlej do ciepłej wody w wannie.
Masaż - idealnie nadaje się do masażu. Olejek można używać bezpośrednio na skórę.
Włosy - niewielką ilość aplikuj bezpośrednio na włosy - najlepiej na końcówki.
Ciało/Twarz/Dłonie - niewielką ilość olejku wmasuj w skórę twarzy lub na wilgotną skórę.
  

Dodatkowe informacje dla produktu naturalny olejek różany:

Pojemność: 30ml (butelka szklana z dozownikiem)
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Skład (INCI): Prunus Armeniaca Kernel Oil, Sesamum Indicum Seed Oil, Rosa damascena Flower  Oil, Rosa damascena Flower
Extract.

Olejek o przyjemnym zapachu róży.

Kraj pochodzenia: Maroko
  
Zapraszam do obejrzenia wywiadu w programie "Pytanie na Śniadanie", gdzie opowiadałam o olejku różanym i

innych olejkach prosto z Maroka:

WYWIAD - KLIKNIJ TUTAJ>>

Zdjęcia z naszego wywiadu:

Naturalny olejek różany jest niezastąpionym kosmetykiem do masażu i pielęgnacji skóry twarzy, rąk, paznokci, stóp, orazwitaminowym koktajlem dla Twoich włosów !

       
     

 

            

       
Naturalny olejek różany zamieni zabieg manicure i pedicure w magiczny świat odnowy twoich dłoni i stóp !

Zobacz inne naturalne marokańskie olejki orientalne z oferty sklepu orientalnego Afandi Oriental Dream. 
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